



АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2019 № 148

г. ПСКОВ

О внесении изменений в постановление Администрации области от 08 декабря 2017 г. № 507 «О порядке определения объема и предоставления субсидий из областного бюджета общественным объединениям сету (сету) на обеспечение участия их членов в конференциях, семинарах, форумах по проблемам сохранения малочисленных народов, деятельности национальных общественных объединений»

На основании указа Губернатора области от 26 октября 2018 г. № 62-УГ «О структуре органов исполнительной власти Псковской области и структуре Аппарата Администрации Псковской области», постановления Администрации области от 28 октября 2013 г. № 501 «Об утверждении Государственной программы Псковской области «Культура, сохранение культурного наследия и развитие туризма на территории области» Администрация области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации области от 08 декабря 2017 г. № 507 «О порядке определения объема и предоставления субсидий из областного бюджета общественным объединениям сету (сету) на обеспечение участия их членов в конференциях, семинарах, форумах по проблемам сохранения малочисленных народов, деятельности национальных общественных объединений» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «на 2014-2020 годы» исключить;

2) в Положении о порядке определения объема и предоставления субсидий из областного бюджета общественным объединениям сету (сету) на обеспечение участия их членов в конференциях, семинарах, форумах по проблемам сохранения малочисленных народов, деятельности национальных общественных объединений, утвержденном пунктом 1 указанного постановления:

а) в пункте 1 слова «на 2014-2020 годы» исключить;

б) в пункте 3 слова «Государственный комитет Псковской области по культуре» заменить словами «Комитет по культуре Псковской области»;

в) в пункте 9 слова «от 10 августа 2017 г. № 55» заменить словами «от 30 марта 2018 г. № 37»;

г) в пункте 16 слова «Государственное финансовое управление Псковской области» заменить словами «Комитет по финансам Псковской области»;

д) в пункте 17 слова «Государственное финансовое управление Псковской области» заменить словами «Комитет по финансам Псковской области»;

е) в пункте 20 слова «Государственным финансовым управлением Псковской области» заменить словами «Комитетом по финансам Псковской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора области Емельянову В.В.

Губернатор области



М.Ведерников